中商联会员[2014]11号

关于以通讯方式召开中国商业联合会
第四届六次理事会的通知

各位理事：
根据国家民政部有关条例和《中国商业联合会章程》的规定，现有两项事项需请理事会审议。为减轻理事单位负担，经会长办公会议研究决定，本次理事会采取通讯的方式召开。现将具体事项内容汇报如下：
一、关于变更中商联法定代表人
根据中共中央组织部中组发[2014]11号文件和国务院国有资产监督管理委员会人事[2014]44号文件的要求，中商联会长张志刚同志提出辞去中商联法定代表人，建议由中商联副会长兼秘书长姜明同志担任中商联法定代表人。
二、关于新设分支机构
为适应当前网商业态蓬勃发展的趋势，研究网商业态的发展规律，引导行业发展，规范行业行为，中商联拟成立网商分会，由中国商报社原社长范识宇同志担任负责人。
请各位理事予以审议，并请于2014年9月25日之前以书面形式（可通过邮寄正本、传真或通过电子邮件和QQ发送扫描件）反馈意见。如届时未收到反馈意见，即视为审议通过。此后中商联将把审议意见和通讯表决的最终结果在中商联网站（http://www.cgcc.org.cn）上告之。
特此通知。

联系电话：010-68391494   010-68391403
传    真：010-68391495
联 系 人：中国商业联合会会员部 汪久钧
Email：cgcc.member@aliyun.com
QQ：1957078087

附件：关于对中国商业联合会第四届六次理事会审议事项的反馈表

                 二〇一四年九月十二日

 抄送：会领导，专职党委副书记，监事长，存档。

附件

关于对中国商业联合会第四届六次
理事会审议事项的反馈表

	审议事项内容
	同意（√）
	不同意（X）
	弃权
（〇）
	备注

	关于变更中商联法定代表人

	关于新设分支机构

（理事代表签名，单位用章）：

签章时间：       年    月    日

[bookmark: _GoBack]